
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 19 мая 2020 года                     № 26-89 

с. Грачевка Петровского района 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 25.12.2009 года № 11-58 «Об утверждении 

Положения о приватизации муниципальной собственности Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области» 
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Грачевского 

муниципального образования 

РЕШИЛ: 
1. Внести в приложение решения Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 25.12.2009 года № 11-58 «Об утверждении 

Положения о приватизации муниципальной собственности Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области» (далее – Положение) следующие изменения:     

1.1. пункт 2.2. Положения дополнить подпунктом 2.2.15 в следующей 

редакции: 

«2.2.15.Информация о прогнозном плане (программы) приватизации  

муниципального имущества, решений об условиях приватизации 

муниципального имущества, информационные сообщения о продаже 

муниципального имущества и об итогах его продажи, ежегодных отчетов о 

результатах приватизации муниципального имущества размещается на 

официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, а также 

на официальном сайте администрации Грачевского муниципального 

образования в сети «Интернет» по адресу: http://grachevskoe.ru». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Грачевского 

муниципального образования                                                       В.Г. Соболев 

http://www.torgi.gov.ru/
http://grachevskoe.ru/

